Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Lehnhardt, Franz; Tel.: 09521-3366; Mobil: 0160-96419273

E-Mail: franz-lehnhardt@t-online.de; Fax: 09521-610662

Stand: 21.03.2018

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

15 Sa 11.11.2017 14:00 KSV Rentweinsdorf 2 KSV Unterpreppach 3

16 Sa 11.11.2017 14:00 Rapid Ebelsbach TV Ebern 3

17 So 12.11.2017 14:00 KSV Unterpreppach Frauen DJK Kirchaich 4

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KSV Unterpreppach Frauen O 4 8-0 20,0 2 4-0 11,0 2 4-0
2 TV Ebern3 O 4 6-2 190 3 6-0 180 1 0-2
3 Rapid Ebelsbach O 4 4-4 125 2 4-0 9,0 2 0-4
4 DJK Kirchaich 4 O 5 4-6 11,0 2 4-0 9,0 3 0-6
5 KSV Rentweinsdorf 2 O 5 3-7 9,5 3 3-3 7,5 2 0-4
6 KSV Unterpreppach 3 (0] 4 1-7 6,0 1 0-2 2,0 3 1-5

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120783 Schor, Monika KSV Unterpreppach Frauen 527
118475 Dekarski, Hans-Jirgen KSV Rentweinsdorf 2 518
132336 Schneider, Luca KSV Rentweinsdorf 2 494
118477 Pflaum, Hans-Peter KSV Rentweinsdorf 2 491
048161 Rugheimer, Dominik Rapid Ebelsbach 489
129457 Zier, Helmut KSV Rentweinsdorf 2 477
120784 Zellner, Sonja KSV Unterpreppach Frauen 475
048160 Wippich, Lukas Rapid Ebelsbach 470
065830 Elflein, Michaela KSV Unterpreppach Frauen 469
048163 Reh, Christian Rapid Ebelsbach 437
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111894 Schorn, Simon KSV Unterpreppach 3 530
048420 Barth, Berthold KSV Unterpreppach 3 515
120881 Drummer, Monika TV Ebern 3 511
120788 Keel3, Horst KSV Unterpreppach 3 500
120887 Geiling, Franziska TV Ebern 3 473
107284 Repp, Sascha DJK Kirchaich 4 438
120878 Diringer, Silvia TV Ebern 3 425
120797 Welsch, Walter KSV Unterpreppach 3 423
111870 Wirth, Gabriele DJK Kirchaich 4 422
132337 Heil, Moritz DJK Kirchaich 4 402
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Rentweinsdorf 2 1997 16.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Mannschaft Auswarts KSV Unterpreppach Frauen 2036 30.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Heim Schneider, Luca 541 16.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf
Spieler Auswarts Gercke, Yvonne 545 30.09.2017 Marktsaal Rentweinsdorf

Ergebnis
3,0:30
50:1,0
6,0 : 0,0

MP
9,0
1,0
3,5
2,0
2,0
4,0

Abr
180
173
150
137
164
152
145
129
150
146

Abr
156
155
174
145
152
127
138
115
102
118
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

15

16

KSV Rentweinsdorf 2

Zier, Helmut

Dekarski, Hans-Jirgen
Schneider, Luca
Pflaum, Hans-Peter

Rapid Ebelsbach

Rugheimer, Dominik
Reh, Christian
Benkert, Roland
Rugheimer, Marco
Wippich, Lukas

M. Rugheimer fir R. Benkert nach 60 Wurf

17

KSV Unterpreppach Frauen

Elflein, Michaela
Welsch, Doris
Zellner, Sonja
Schor, Monika

Kegel
477

518
494
491
1980

Kegel
489

437
269
226
470
1891

Kegel
469

425
475
527
1896

3,0
SP
0,5
4,0
2,0
2,0
8,5

50
SP
4,0
2,0
2,0
0,0
0,0
8,0

6,0
SP
4,0
2,0
4,0
4,0
14,0

MP

1,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

MP
1,0

1,0
1,0
3,0

MP

1,0
1,0

0,0

3,0
SP
3,5
0,0
2,0
2,0
7,5

1,0
SP
0,0
2,0
2,0

4,0
8,0

0,0
SP
0,0
2,0
0,0
0,0
2,0

Kegel
530

423
500
515
1968

Kegel
337

425
473

511
1746

Kegel
319

402

422

438
1581

KSV Unterpreppach 3

Schorn, Simon
Welsch, Walter
Keel3, Horst

Barth, Berthold

TV Ebern 3
Hammerlein, Christina
Diringer, Silvia

Geiling, Franziska

Drummer, Monika

DJK Kirchaich 4

Seyfried, Reinhold
Heil, Moritz

Wirth, Gabriele
Repp, Sascha
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse B Ost 1/ 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@
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Spieler
Schneider, Luca
Drummer, Monika
Zier, Helmut
Schor, Monika
Welsch, Doris
Repp, Sascha
Elflein, Michaela
Keel3, Horst
Wirth, Gabriele

10 Reh, Christian
11 Heil, Moritz
12 Seyfried, Reinhold

Klub
KSV Rentweinsdorf
TV Ebern
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
KSV Unterpreppach
KSV Unterpreppach
DJK Kirchaich
Rapid Ebelsbach
DJK Kirchaich
DJK Kirchaich

JG
01.2001
12.1959
02.1943
07.1971
02.1972
09.2000
04.1984
08.1941
09.1962
05.1998
05.2002
12.1967

W W N WWNWNNDNEEDN

490,00
511,00
513,00
482,50
502,00
447,67
438,50
446,00
441,67
467,00
398,00
337,33

MP Sp Heim-@

10 2 517,50
10 3 500,67
10 3 481,67
10 2 488,00
20 2 439,50
10 2 482,50
10 2 477,00
10 1 486,00
10 2 468,00
10 2 434,50
00 1 433,00
00 1 349,00

MP Sp Ges-@

10 4 503,75
30 4 503,25
0,5 4 489,50
20 4 485,25
10 4 470,75
10 5 461,60
20 4 457,75
10 4 456,00
10 5 452,20
10 4 450,75
10 4 406,75
0,0 4 340,25

MP
2,0
4,0
15
3,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0

Best
541
522
513
527
517
493
485
500
478
521
433
360



